＜別記様式(2)＞ ・原紙としてご利用下さい。（記入の際、コピー）

平成 年 月 日

特定バス・乗車証【定期券】返納/紛失届
(兼 再交付申請書 及び 受領書)

川越東部工業会(協)理事長 様

社 名

責任者氏名 ㊞

届出者氏名 ㊞

(再交付) 受領者氏名 ㊞

さきに交付を受けていた乗車証について、組合員企業を確認し得る責任者の記名・押印及び届出者(来

所者)本人の署名・押印の上、下記のとおり届け出いたします。

紛失の場合、紛失乗車証は無効とし、発見次第返納します。

なお、本届出書にて再交付を申請する際は、再交付定期券受領者(来所者)本人の署名・押印をもって

本書を受領書とします。

記

＊届出事項【 返納の場合の最終請求月 ＊平成 年 月 】

※返納猶予期間は最長 7日間(翌月 7日迄の返納分を受理→但し土･日･祝は前倒し平日迄)

≪乗車証≫

いずれかに

○印

区

分

返納/紛失の

乗車証番号

枚

数

工
業
会

受
領
印

紛失の場合

再交付の

要・不要

再交付

乗車証 NO.
(工業会記入)

川越(往復)

川越(片道)

返

納 － －

紛

失

枚 － 要・不要

※紛失日時：

※紛失場所：